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جابجای و حمل و نقل / قطار و اتوبوس

قطار و اتوبوس
حمل و نقل عموم در سوئیس بسیار گسترش یافته است.عملن رفت و آمد درهر روستا با

قطارها یا اتوبوسها ممن است. ساعت حرکت این وسایل حمل و نقل منظم هست و با
فاصله زمان منظم رفت و آمد م کنند.

وسایل نقلیه ی عموم
حمل و نقل عموم (ÖV) اولویت بالائ در سوئیس دارد. چون قطار یا اتوبوس تقریبا درهر منطقه چند بار در
ساعت رفت و آمد م کنند، بسیاری از مسافران برای رفت و آمد از وسایل نقلیه ی عموم استفاده م کنند.
هزینه بلیط نسبتن گران هست. اما راه های گوناگون برای خرید بلیط ارزان و پس اندازکردن م باشد. برای

 تنها نیم(Halbtaxabo) همین خریدن بلیط های ماهانه و کارت نیمه بها فایده دارد. برای نمونه با کارت نیمه بها
از قیمت بلیط را باید پرداخت کرد.

بلیط ها و بلیط های ماهانه ای
هر کس م خواهد از قطار استفاده کند، قبل از سوار شدن به قطار باید ی بلیط (Billett) تهیه کند. بلیط ها را

نم توان در قطار خریداری کرد. این شرایط در اتوبوس متفاوت است. دستاههای بلیت در ایستاه های قطار و
دربیشتر ایستاه های اتوبوس نیز وجود دارد. در ایستاه های بزرگ نیز باجه های بلیط فروش هستند. بلیط را نیز

م توان از اینترنت یا از طریق تلفن همراه خریداری کرد. برای افرادی که زیاد سفر م کنند، اشتراک های
مختلف وجود دارد. بلیطهائ برای ی مسیری مشخص ، منطقه ای مشخص و یا برای تمام مناطق سوئیس

(Generalabonnement). بلیط کودکان تا سن ٦سال رایان هست و آنها مجاز هستند تا سن ١٦ سال به
Junior-) همراه پدر و مادر یا پدربزرگ و مادربزرگشان و با داشتن کارت خردسالان و یا کارت نوه / نواسه

oder Enkelkarte) تقریبا رایان سفر کنند. اطلاعات مربوط به بلیط ها و اشتراکها را م توانید از شرکت های
راه آهن فدرال سوئیس (SBB) یا شرکت های اتوبوس دریافت کنید.

A-Welle - ایالت آرگاو
در ایالت آرگاو، اتحادیه قیمت /اتحادیه تعرفه (Tarifverbund A-Welle) قیمت های ویژه ای را برای بلیط ها، و

اشتراک ماهیانه و بلیط روزانه مشخص کرده است. ی منطقه به چندین ناحیه دیر تقسیم شده است. بلیط
روزانه و یا ماهانه در تمام قطارها و یا اتوبوسهای منطقه یا ناحیه مربوطه معتبر است. کس که از منطقه خارج

م شود، نیاز به ی بلیط جداگانه دارد.

بلیط های روزانه ی منطقه
کس که برنامه ریزی سفر طولان تری را درسوئیس دارد ، م تواند بلیط روزانه از شهرداری منطقه

(Gemeindetageskarte) را به قیمت ارزانتری خریداری کند. تعداد این بلیطها کم و محدود است. برای همین
باید بلیطها را زودتر رزرو کرد. اطلاعات بیشتر توسط شهرداری ها داده م شود.

خط های شبانه/ وسایل نقلیه شبانه
درایالت آرگائو آخر هفته و نیز تا اواخر شب اتوبوس ها و قطارها برای جابجای مسافران در رفت و آمدهستند.

توجه : باید برای استفاده از خطوط شبانه ی بلیط مخصوص درکنار بلیط روزانه پرداخت و خریداری شود.

https://www.hello-aargau.ch/fa/mobility/train-and-bus
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